
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
 
Požega, 04. 05. 2009.             Broj 12.  

List izlazi po potrebi 
 

Cijena ovom broju 20,00 kn 
 
Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

SADRŽAJ 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
Stranica 

1. 
Zaključak o izmjeni Zaključka o isplati poticaja proizvoñačima gljiva u 
2009. godini, KLASA: 320-01/09-01/5, URBROJ: 2177/01-05-02/15-09-18 
od 16. travnja 2009. godine …………………………………………….  

2 

2. 
 
Zaključak o kupnji dijela nekretnine u k.o. Požega radi izgradnje 
prometnice…….. 

 3 

    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 



Broj 12/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 2 
 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 
 

KLASA: 320-01/09-01/5 
URBROJ: 2177/01-05-02/15-09-23 
Požega, 28. 04. 2009. godine  
 
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege, na 163. sjednici održanoj dana, 28. 04. 2009. godine, 
donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o izmjeni Zaključka o isplati poticaja proizvoñačima gljiva u 2009. godini , KLASA:320-01/09-01/5,  
URBROJ: 2177/01-05-02/15-09-18  od 16. travnja 2009. godine 

 
I. 

  
Gradsko poglavarstvo Grada Požege ovim Zaključkom mijenja Zaključak o isplati poticaja proizvoñačima gljiva 

u 2009. godini, KLASA: 320-01/09-01/5, URBROJ: 2177/01-05-02/15-09-18, od 16. travnja 2009. godine (Službene 
novine Grada Požege,  broj:11/09. - u daljnjem tekstu, skraćeno: Zaključak).  

II. 
 
Točka II. Zaključka mijenja se i sada glasi:  
„Uzgajivači gljiva koji imaju prebivalište i proizvodnju na području Grada Požege i prigradskim naseljima Grada 

Požege, poticaje potražuju polugodišnje, dostavljene najkasnije do 10. u sljedećem mjesecu, temeljem zahtjeva koji 
sadržava sljedeće priloge: 

1. Preslika Rješenja fizičkog ili pravnog subjekta ili upisnika u OPG, 
2. Preslika MBS (matični broj subjekta) ili MBG (matični broj grañana), 
3. Preslika članske iskaznice udruge proizvoñača gljiva, 
4. Presliku osobne iskaznice, 
5. Preslika članske iskaznice udruge, 
6. Presliku Računa (ovjerenog pečatom i potpisom od strane prodavatelja), 
7. Preslike otpremnice za predanu robu (ovjerenog pečatom i potpisom 
    od strane prodavatelja i kupca obrtnika ili pravne osobe), 
8. Preslika izvatka žiro računa sa naplaćenim iznosom (prema otpremnici), 
9. Prilog 1 - podaci o podnositelju zahtjeva, 
10.Prilog 2 - specifikacija dostavljene dokumentacije. 
Grad Požega se obvezuje da će na žiro-račun podnositelja zahtjeva na temelju dostavljene dokumentacije 

navedene u stavku 1. ove točke izvršiti uplatu najkasnije u roku 30 dana od dana primitka računa za proteklo polugodište.   
 

III. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.   
                                                                                                                         

 
 
                GRADONAČELNIK 
                 Zdravko Ronko,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            

 



Broj 12/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 3 
 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 

  
KLASA: 940-01/09-01/19 
URBROJ: 2177/01-05-02/03-09-6  
Požega, 4. svibnja 2009. 
                                                                                             
  Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 165. sjednici, održanoj dana, 4. svibnja 2009. 
godine, donijelo je slijedeći  
 

 Z A K L J U Č A K 
o kupnji dijela nekretnine u k.o. Požega radi izgradnje prometnice 

 
 
1. Gradsko poglavarstvo Grada Požege suglasno je s kupnjom dijela nekretnine i to u površini od 658 m2, 

označene kao k.č.br. 3403, oranica Risnice, ukupne površine od 2893 m2, upisane u z.k.ul.br. 4493, k.o. Požega, vlasništvo 
Tomice Jurčević iz Požege, radi izgradnje prometnice (Ulice ð. Basaričeka), prema Elaboratu o procijenjenoj tržišnoj 
vrijednosti nekretnine u Požegi, broj: N-012/09 od 27. travnja 2009. godine od strane Petra Matijevića, inž., stalnog 
sudskog vještaka i procjenitelja iz Velike.     

2. Vlasnici Tomici Jurčević  za dio nekretnine (tj. za površinu od 658 m2) koja je opisana u prethodnoj točki ovog 
Zaključka isplati će se kupoprodajna cijena od 100.000,00 kn  (slovima: stotisućakuna).  

3. Na temelju točke 1. i 2. ovog Zaključka izmeñu Grada Požege i vlasnice Tomice Jurčević iz Požege sklopit će se 
kupoprodajni ugovor kojim će se  urediti sva meñusoban prava i obveze.   

4. Donošenjem ovog Zaključka, stavlja se izvan snage Zaključak Gradskog poglavarstva Grada Požege, KLASA: 
940-01/09-01/19, URBROJ: 2177/01-05-02/03-09-5 od 28. travnja 2009. godine.   

 5. Upravni odjel za komunalne djelatnosti i gospodarenje i Upravni odjel za financije zaduženi su za provedbu 
ovog Zaključka. 

6. Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.     
 
 
   
                GRADONAČELNIK 
                 Zdravko Ronko,v.r. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. 
siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.      

 


